

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501090596

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 155374

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
537 01 Chrudim IV

IČ: 15052532

Krajské ředitelství
Pardubického kraje

Došlo: 10. 11. 2023

Č.j.: KRPE-87519/ČJ-2023-1700AO

Počet listů: 3

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31
Ke smlouvě č.j.: KRPE-87519/ČJ-2023-1700AO
Text-parametr: 57206 - Nákup nářadí

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	083413610553	Svěrák stolní YORK HANDY 63	1,000 KS	1.524,60	1.524,60
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
2	087413510003	Kladivo zámečnické 200 gr	1,000 KS	96,80	96,80
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
3	087413510009	Kladivo zámečnické 500 gr	1,000 KS	157,30	157,30
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
4	083620005128	Box na nářadí kovový MARS	4,000 KS	1.210,00	4.840,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
5	087413121361	Sada pilníků jehlových 6-ti dílná	2,000 KS	580,80	1.161,60
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
6	087413684305	Kleště štípací boční 125 mm KNIPEX	1,000 KS	1.694,00	1.694,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
7	087413448057	Kleště kulaté 130mm	1,000 KS	520,30	520,30
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
8	087475910442	Kleště elektro multifukční KNIPEX	1,000 KS	1.694,00	1.694,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
9	087475964590	Klíč nástrčný KNIPEX 980308 1000V - 8mm	1,000 KS	484,00	484,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
10	087475964591	Klíč nástrčný KNIPEX 980310 1000V - 10mm	1,000 KS	508,20	508,20
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
11	083620500934	Multimetr digitální LKQ GV MM19	1,000 KS	520,30	520,30
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
12	087413450041	Kleště COBRA patent 250 KNIPEX	1,000 KS	726,00	726,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
13	087475962590	Klíč klešťový 250mm KNIPEX 8603250	2,000 KS	1.573,00	3.146,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
14	087475910021	Měřítka posuvná 150 mm	1,000 KS	363,00	363,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000	700732430 001		
15	083620005613	Box na nářadí plastový	1,000 KS	3.206,50	3.206,50

pol.	nomenklatura	označení		počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		@				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
16	087475964287	Sada šroubováků		3 BAL	580,80	1.742,40
		VDE 1000V, PL+PH,6 kusů v bal				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
17	087413121363	Sada šroubováků		3,000 KS	592,90	1.778,70
		TORX 6KS				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
18	087413680053	Sada šroubováků plochých 5 dílů		1,000 KS	580,80	580,80
		NAREX PROFÍ				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
19	087413680126	Sada šroubováků PZ 5 ks		1,000 KS	484,00	484,00
		NAREX 8643				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
20	087413440001	Kleště kombinované		1,000 KS	169,40	169,40
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
21	087413445038	Kleště štípací boční 160mm		1,000 KS	181,50	181,50
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
22	087413441508	Sada kleští 3 ks		1,000 KS	1.197,90	1.197,90
		MEROX				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
23	089830008253	Konev plastová na olej		6,000 KS	235,95	1.415,70
		6L				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
24	087413450028	Kleště COBRA patent 300		2,000 KS	986,15	1.972,30
		KNIPEX				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
25	087475910623	Sada nářadí 52ks v kufru		2,000 KS	4.053,50	8.107,00
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
26	087413680126	Sada šroubováků PZ 5 ks		2,000 KS	544,50	1.089,00
		NAREX 8643				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
27	083620005613	Box na nářadí plastový		1,000 KS	1.052,70	1.052,70
		@				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
28	087475962531	Nůžky na plech pravé		1,000 KS	544,50	544,50
		9102325				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
29	087413180061	Pneuhustič s tlakoměrem		2,000 KS	435,60	871,20
		TG06				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
30	087413445014	Kleště špičaté rovné		1,000 KS	217,80	217,80
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
31	087413441512	Sada kleští Seger 4 ks		1,000 KS	968,00	968,00
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
32	087421000015	Kotouč řezací 125x1,6x22,2		30,000 KS	29,04	871,20
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
33	087421101111	Kotouč řezací 230x1,9x22,2		30,000 KS	90,75	2.722,50
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
34	087421100010	Kotouč brusný 125x6		30,000 KS	54,45	1.633,50
		LUKAS				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
35	087171100569	Páska lepicí oboustranná		5,000 KS	78,65	393,25
		DRMOZC03				
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
36	087100000217	Páska izolační @		20,000 KS	9,68	193,60
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
37	087421200002	Papír brusný zr.60		10,00 M	41,14	411,40
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	
38	087421200003	Papír brusný zr.100		10,00 M	39,93	399,30
531100 16305	513908	ZSPM	S155 § 31	1100000	700732430 001	

pol.	nomenklatura	označení	počet	MJ	cena za MJ	cena celkem
39	089820000183	Konev plastová na nemrznoucí směs 3L	4,000	KS	217,80	871,20
531100	16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000			700732430 001	
40	087454281101	Kabely startovací	2,000	KS	1.210,00	2.420,00
531100	16305	513908 ZSPM S155 § 31 1100000			700732430 001	
41	083620502249	Šroubovák AKU NAREX CSP 13-2	1,000	KS	2.904,00	2.904,00
531100	16305	513908 501513908 ZOEC T 5100000136 § 31 1100000			700732430 001	
42	083620040384	Nabíječka akumulátorů pro motocykly OPTIMATE 4 DUAL PROGRAM	1,000	KS	1.936,00	1.936,00
531100	16305	513908 501513908 ZOEC T 5100000078 § 31 1100000			700732430 001	
43	083620040384	Nabíječka akumulátorů pro motocykly OPTIMATE 4 DUAL PROGRAM	1,000	KS	1.936,00	1.936,00
531100	16305	513908 501513908 ZOEC T 5100000280 § 31 1100000			700732430 001	
44	087475964588	Sada Gola WERA 004970 3/8" 1000V - 17ks	1,000	KS	11.011,00	11.011,00
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000082 § 31 1100000			700732430 002	
45	083620502247	Bruska úhlová AKU NAREX CBU 125	1,000	KS	4.416,50	4.416,50
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000136 § 31 1100000			700732430 002	
46	083620502247	Bruska úhlová AKU NAREX CBU 125	1,000	KS	4.416,50	4.416,50
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000116 § 31 1100000			700732430 002	
47	083620502246	Utahovák rázový AKU GRAPHITE 58G028	1,000	KS	6.655,00	6.655,00
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000137 § 31 1100000			700732430 002	
48	083414321242	Vrtačka AKU METABO SB18LI	1,000	KS	6.655,00	6.655,00
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000122 § 31 1100000			700732430 002	
49	083414321242	Vrtačka AKU METABO SB18LI	1,000	KS	6.655,00	6.655,00
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000123 § 31 1100000			700732430 002	
50	083620502248	Šroubovák vrtací AKU NAREX CSV 13-2	1,000	KS	3.630,00	3.630,00
531100	16305	513708 558513708 ZOEC T 5100000116 § 31 1100000			700732430 002	

 Počet příloh: -0- Termín dodání: **15.12.2023**

Celková cena s DPH:

103.146,45 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a

Vystavil:

Dne: 31.10.2023

